DOCUMENT CHARGES 70.00

DOOR DELIVERY CHARGES 536.25

DIESEL HIKE CHARGES 694.98

FREIGHT SURCHARGE 463.32

OTHER CHARGES 0.00

DOOR COLLECTION 0.00

DOOR DELIVERY 536.25

DISCOUNT -0.00

TOTAL FREIGHT 4296.00
GST  (SGST 9% + CGST 9%) 773.28

GRAND TOTAL 5069.00
Rupees : Five Thousand Sixty Nine   Only

33AAJCS0953J1Z9

CHENNAI PORUR (CHPR)

COIMBATORE SINGANALLUR (CBSN)

33AAJCS0953J1Z9

33AAJCS0953J1Z9

INVOICE NO. TNCD6325003763,TNC
D6325003761,TNCD632
5003762

VALUE 942160.38

E-Waybill No 571939424945,541939423493,561939424182

Seal Required Invoice :